quicquid ibidem iure hereditario ad se pertinere videtur. Similiter visa est reddere uxor

illius nomine illa praefato iuga.Ii suo nomine" illo de rebus suis in pago illo, in looo

nuncupante illo, super fluvio illo, id° est mansos tantos cum domibus, aedinciis, curtiferis,

cum wadriscapis* terris tam cultis quam incultis, silvis, campis, pratis, pascuis, com- 5

muniis, totum et ad integrum, omnia et ex omnibus, quicquid ibidem sua fuit possessio

vel dominatio. Similiter etiam et omne praesidium vel r conlaborato eorum inter** se

pars parti visisuntcondonare; in tali vero tenore, ut, quisquis deois" pare suo in hoc

seculo superstes~ fuerit, omnes res, quas dédit et quas accepit, in suo iure vel w domi-

natione recipere debeat, habendi, tenendi, dandi, vendendi, commutandi heredibusque suis to

ad possidendum retinquendi liberamx in omnibus habeaty potestatem. Propterea has

duas epistolas adfadimas' uno tenore conscriptas inter se fieri vel firmare rogaverunt,

ut nullus quislibet de heredibus hac proheredibus eorum banc congruitatem inter eos

factam nullo" unquam tempore possit inrumpere, sed' sicut" supra suggerimusd, abs-

quo ullius contradictione omni tempore firma et stabilis permaneat. Quod si aliquis 15

[deinceps~ de heredibus bac proheredibus eorum hane cessionem calumniare praesump-

serit, dupliciter quantum eo tempore ipsas f portiunculas valuerint exsolvere cogatur,

et insuper ad partem fisci auro uncias tantas, argento libras tantas coactus exsolvat, et

quod repetit nullum obtineat effectum, sed, sicut diximus, haec epistolae, tam a nobis

quam ab aliis'' bonorumhominum manibus roboratae, omni tempore firmae et stabiles 20

permaneant, stipulatione interposita.
Actum [illo' anno].

*) Cod. 2: aquarum oportunitatibus.

**)<7od. 2: inter se partiri visi sunt seu condonare.

*) C'od. 2 om!'«!'</!ctHovocem. 25

14. Carta ad nepotes.

Dulcissimis nopotibus meis illis neenon et noptis" meis illis ego in Dei nomine

ille. Licef" pro servitio vel benivolentia vestra, quaecireamedie noctuque exhibuistis,

ut de rebus proprietatis meae'' vobis aliquid condonare deberem; sicuti et feci: ideoque

per hanc epistolam cessionis" sive per festucam atque per andelangum dono, trado so

vobis aliquam rem meam in pago illo, in loco*' qui dicitur illo g, id est mansos tantos

cum aedificiis suprapositis' una cum terris, silvis, campis, pratis, pascuis, communiis

necnon eti mancipiis ibidem commanentibus vel aspitientibus~ omnia' et ex omnibus,

quicquid in ipso loco mea videtur esse possessio vel dominatio; in tali vero ratione,